令和５年 １月吉日

令和５年度入学児童 保護者 様

                                                           春日部市立桜川小学校

                                                            校  長   小野  誠

入 学 説 明 会 の ご 案 内

   厳寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、入学準備のために、保護者を対象として入学説明会を下記のとおり実施します。

  つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日  時    令和５年 ２月 ７日（火） 午前１０：００～１１：００

                        （受付 午前９：４０～)

２ 会  場        桜川小学校 体育館

３ 内  容

               ◇ 入学説明会

（１）校長あいさつ

（２）入学の心得や準備について

（３）保健関係について

（４）給食費等の納入について

（５）ＰＴＡ活動について

（６）入学式について

◇ 学用品販売

※ 購入後は、随時解散になります。

４ お願い

・ 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため保護者 1名での参加をお願いします。

また、マスクの着用をお願いします。

・ 体調のすぐれない方、発熱（37.5℃以上）等の症状のある方は来校をご遠慮くだ

さい。

・自動車での来校は、ご遠慮ください。自転車又は徒歩でお越しください。

・上履き（靴入れ）、筆記用具、学用品購入費用などをご用意ください。

・入学式は、令和５年４月１１日（火）を予定しています。受付は、午後１：００

からになります。

・令和５年度入学児童調査は、１月２０日までにご回答ください。以下の QRコード

を読み取り回答してください。